



VICTOR MANUEL CARMONA

ARTÍCULOS DE FERRETERÍA • IMPERMEABILIZANTES • REDES

C/ 24, NO. 2, Sector Los Pinos, Hainamosa,
Municipio Santo Domingo Este, Prov. Sto. Dgo., R.D.

RNC: 001-0817720-5

lunes, 27 de octubre de 2025

COTIZACIÓN

Cliente: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN ANTONIO DE GUERRA RNC: 430-00905-9
 Dirección: C/ PADRE ANTONIO BLANCHARD NO. 1, GUERRA, STO. DGO.
 NCF: CVC00000002 Fecha de Vencimiento NCF: 11/12/2025 Tel/Cel: 809-526-9090

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	TP LINK TL-SG1024D	8,300.00	8,300.00
10	TOMA DE PARED CON SOPORTE DE MONTAJE	80.00	800.00
15	RJ45 KEYSTONE JACK CAT6	85.00	1,275.00
1	ROLLO DE CABLE DE RED CAT 5 / 1000FT	3,500.00	3,500.00
20	CONECTOR RJ45	28.00	560.00
1	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS	3,000.00	3,000.00
1	PUNCH DOWN TOOL	2,800.00	2,800.00
25	CABLE DE RED – PATCH CORDS 1M	160.00	4,000.00
1	ROLLO DE CONDUFLEX 27mm / 100 ft/1/2 NEGRO	1,785.00	1,785.00
15	ABRAZADERA DE PARED DELGADA 27mm, METAL	80.00	1,200.00
1	GABINETE DE MONTAJE DE PARED 6U 600/450mm	15,500.00	15,500.00
		Sub-Total	42,720.00
		Descuento	-
		Retención 5%	2,136.00
		Itbis 18%	7,689.60
		Retención 18%	7,689.60
		TOTAL GENERAL	RD\$ 40,584.00

NOTA: LOS PRECIOS DE ESTA COTIZACIÓN TIENEN UNA DURACIÓN DE 60 DÍAS, DESPUÉS DE ESTE TIEMPO PODRÍAN ESTAR SUJETOS A CAMBIOS. EN CASO DE ADJUDICACIÓN, SE EMITIRÁ LA FACTURA Y TENDRÁ UN PLAZO DE PAGO MÁXIMO DE 60 DÍAS A PARTIR DE LA ENTREGA.

NÚMERO DE CONTACTO: CEL: 809-454-8091, CORREO ELECTRÓNICO: FRANKLINROSARIOSABINO@GMAIL.COM